Página 1 de 2[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

[image: ]Autarquia Federal – Lei 5.905/73

(ALTERAR CABEÇALHO PARA LOGOMARCA E DADOS DA INSTITUIÇÃO)

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELEGÍVEIS
Ofício nº XX/ 202X
Ao: Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Piauí
Assunto: Lista dos Profissionais de Enfermagem inscritos para Comissão de Ética de Enfermagem.
CONSIDERANDO o Edital Eleitoral da Comissão de Ética de Enfermagem do Hospital ________________________________ para o triênio 202X-202X.
CONSIDERANDO a Constituição da Comissão Eleitoral formada pelo(a)s Enfermeiro(a)s______________________________________________________.
CONSIDERANDO que a Resolução Cofen N° 593/2018 no artigo 08°, parágrafo único, ressalta que o enfermeiro RT deverá informar ao Conselho Regional de Enfermagem os nomes dos profissionais inscritos para verificação de regularidade.
Encaminhamos os nomes dos profissionais inscritos para Comissão de Ética de Enfermagem a fim de verificação de regularidade, e para averiguação da existência de envolvimento em processos éticos ou de qualquer natureza, que impossibilite a participação dos mesmos nesta atividade, com as respectivas cópias documentais em anexo.
	Ordem
	Nome do Profissional de Enfermagem
	Categoria Profissional
em que está inscrita
	Nº de inscrição no Coren-PI

	01

	02

	03

	04

Cidade,____de __________ de 20____ .
Atenciosamente,
__________________________________
Comissão Eleitoral
(NOME/Coren-PI)

Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI
CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69
Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br
E-mail: protocolo@coren-pi.org.br
(ALTERAR RODAPÉ PARA LOGOMARCA E DADOS DA INSTITUIÇÃO
image1.png
AN (Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Piaui

%mdad pela Valorizacio da Enfenmagem - Gestdo 2081-2025

image2.png

image3.png